
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 4» 

(МКОУ ЦО № 4) 
 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                                      № 143/1-д 

г. Узловая 

 

О назначении ответственного за 

организацию питания обучающихся школы 

 

           В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся школы и 

соблюдением питьевого режима 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 02.09.2024 года ответственным за организацию питания обучающихся 

школы и соблюдением питьевого режима учителя Кузьменко О.В. 

2. Ответственному за организацию питания обучающихся:    

2.1 Координировать и контролировать деятельность работников пищеблока, 

поставщиков продуктов питания и организаций, предоставляющих питание 

общеобразовательной организации; 

2.2  Контролировать заявки на количество учащихся для предоставления питания; 

2.3  Контролировать учет фактической  посещаемости учащихся; 

2.4  Инициировать,  разрабатывать и координировать работу по формированию 

культуры здорового питания учащихся и их родителей; 

2.5 Осуществлять мониторинг удовлетворенности  качеством питания; 

2.6 Осуществлять контроль за организацией питания и соблюдением питьевого 

режима учащихся.  

2.7 Вести документацию по питанию. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                              Е.А. Богачева 

 

                                                                             


		2024-09-27T16:19:37+0300
	Богачева Елена Алексеевна
	я подтверждаю этот документ




